3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.03.2024 № 105
Великий Новгород
О внесении изменений

в постановление
от 28.04.2015 № 181
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 28.04.2015 № 181 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее – постановление):

Состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения из нежилого помещения и нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением, изложить в следующей редакции:

«

СОСТАВ
 межведомственной комиссии по переводу жилого помещения из нежилого помещения и нежилого помещения в жилое помещение
	Кожинов Владимир Владимирович
	заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района, председатель комиссии

	Сморжок Наталья Александровна
	председатель комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Богданова

Алла
Евгеньевна
	заместитель председателя комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Куров Александр Петрович
	начальник отдела архитектуры комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района, секретарь комиссии

	Дружинина Валерия Андреевна
	ведущий служащий отдела архитектуры комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района, секретарь комиссии

	Ганин
Алексей Михайлович
	начальник отдела эксплуатации жилищного фонда и жилищного контроля комитета коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи Администрации Новгородского муниципального района, муниципальный жилищный инспектор комитета коммунального хозяйства энергетики, транспорта и связи Администрации Новгородского муниципального района

	Жвакин
Николай Юрьевич
	начальник строительного надзора МКУ «Служба заказчика по строительству и хозяйственному обеспечению»                        (по согласованию)

	Усова

Светлана Анатольевна
	Глава Борковского сельского поселения (по согласованию)

	Васильева Светлана Геннадьевна
	Глава Бронницкого сельского поселения (по согласованию)

	Козлов Александр Алексеевич
	Глава Ермолинского сельского поселения                                   (по согласованию)

	Калиничев Сергей Геннадьевич
	Глава Лесновского сельского поселения (по согласованию)

	Петров

Артём Сергеевич
	Глава Панковского городского поселения                                   (по согласованию)

	Гаврилов Дмитрий Николаевич
	Глава Пролетарского городского поселения                                 (по согласованию)

	Иванова

Галина Ивановна
	Глава Ракомского сельского поселения (по согласованию)

	Сысоев

Андрей Владиславович
	Глава Савинского сельского поселения (по согласованию)

	Мякина
Оксана Анатольевна
	Глава Тёсово-Нетыльского сельского поселения                          (по согласованию)

	Анкудинов Сергей Викторович
	Глава Трубичинского сельского поселения                                  (по согласованию)

                                                                                                              ».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района
А.А. Дементьев

кн № 105-п